

ADRESA CENTRÁLY :

Kydlinovská 161/27
503 01 Hradec Králové – Plácky
tel., fax: 495 212 802
tel.: 495 221 761
info@pluvitec.cz

MORAVA :

Ing. Martin Pospíšil
mobil: 724 200 829
morava@pluvitec.cz

STŘEDNÍ ČECHY, PRAHA, PLZEŇ :

Ing. Petr Pokorný
mobil: 602 731 220
pokorny@pluvitec.cz

Prezentace na internetu:

www.pluvitec.cz

www.pluvitec.com

CENÍK 2018

Platnost : **ČESKÁ REPUBLIKA**
Od **2. 1. 2018**
Uvedené ceny jsou bez DPH

V ceně je zahrnuta doprava po ČR při odběrech od 4 palet.

- ▶ **Bitumenové membrány PLUVITEC S.p.A.** str. 1 - 4
- hydroizolační a speciální membrány pro hydroizolace a systémy plochých a šikmých střech, spodních staveb a mostních konstrukcí
- ▶ **Bitumenové membrány BOHEMIATEC** str. 4
- ▶ **Fóliové systémy DANOPOL a jejich doplňky (tvarovky, geotextílie,...)** str. 5
- hydroizolační fólie mPVC, HDPE pro hydroizolace a systémy plochých střech a spodních staveb, nopová fólie **DANODREN** , fólie **JUNIFOL**
- ▶ **Výrobky firmy ITALPROFILI a TOPWET** str. 6 - 7
- tvarovky z plastu pro odvodnění plochých střech
- ▶ **Tepelné izolace - kompletizované kaširované EPS dílce** str. 8
- základní materiály pro provádění tepelných izolací střešních plášťů
- ▶ **Kotevní systémy** str. 9
- kotevní, fixační a spojovací materiály
- ▶ **Ventilační turbíny LOMANCO, polyuretanové lepidlo INSTA-STIK** str. 10

MODIFIKOVANÉ HYDROIZOLAČNÍ PÁSY PLUVITEC S.p.A.

		mj.	Cena za mj. bez DPH
1. krycí pásy s břidličným šedozeleným posypem			
*****	PLURA R PA 5,0 kg/m² (1 paleta = 23 rolí x 8 m ² = 184 m ²) sanační speciální (-10°C) membrána vyztužená kompozitní COMBI vložkou	m ²	156,00 Kč
*****	TECH 3000 PA 4,2 mm (1 paleta = 30 rolí x 7,5 m ² = 225 m ²) SBS (-25°C) membrána vyztužená kompozitní COMBI vložkou	m ²	143,00 Kč
*****	TECH 500 PA 4,2 mm (1 paleta = 30 rolí x 7,5 m ² = 225 m ²) SBS (-15°C) membrána vyztužená kompozitní COMBI vložkou	m ²	136,00 Kč
*****	TECH 500 PA 5,0 mm (1 paleta = 25 rolí x 7,5 m ² = 187,5 m ²) SBS (-15°C) membrána vyztužená kompozitní COMBI vložkou	m ²	162,00 Kč
*****	EVOTEC PA 5,0 kg/m² (1 paleta = 30 rolí x 7,5 m ² = 225 m ²) APP (-5°C) membrána vyztužená kompozitní COMBI vložkou	m ²	114,00 Kč
*****	EVOTEC PA 4,5 kg/m² (1 paleta = 27 rolí x 10 m ² = 270 m ²) APP (-5°C) membrána vyztužená kompozitní COMBI vložkou	m ²	110,00 Kč
2. podkladní pásy			
*****	TECH 1000 P 4,0 mm (1 paleta = 30 rolí x 7,5 m ² = 225 m ²) SBS (-20°C) membrána vyztužená kompozitní COMBI vložkou, vhodná i pro izolace spodních staveb proti radonu (střední radonové riziko)	m ²	139,00 Kč
*****	TECH 1000 G 200 4,0 mm (1 paleta = 30 rolí x 7,5 m ² = 225 m ²) SBS (-20°C) membrána vyztužená skelnou tkaninou, vhodná pro izolace spodních staveb, na miner. vatu, beton, prkenný záklop)	m ²	149,00 Kč
*****	TECH 1000 P 4,0 kg/m² (1 paleta = 30 rolí x 10 m ² = 300 m ²) SBS (-20°C) membrána vyztužená kompozitní COMBI vložkou, vhodná i pro izolace spodních staveb proti radonu (střední radonové riziko)	m ²	133,00 Kč
*****	TECH 1000 G 200 4,0 kg/m² (1 paleta = 30 rolí x 10 m ² = 300 m ²) SBS (-20°C) membrána vyztužená skelnou tkaninou, vhodná pro izolace spodní stavby, beton, prkenný záklop)	m ²	141,00 Kč
*****	TECH 1000 V 4,0 kg/m² (1 paleta = 30 rolí x 10 m ² = 300 m ²) SBS (-20°C) membrána vyztužená skelným rounem	m ²	120,00 Kč
*****	EVOTEC P 4,0 kg/m² (1 paleta = 30 rolí x 10 m ² = 300 m ²) APP (-5°C) membrána vyztužená kompozitní COMBI vložkou, vhodná i pro izolace spodních staveb)	m ²	111,00 Kč

Cena za mj.
bez DPH

		mj.	Cena za mj. bez DPH
3a. jednovrstvé systémy			
*****	TECH 5000 PA 4,5 mm (1 paleta = 25 rolí x 7,5 m2 = 187,50 m2) SBS (-30°C) membrána vyztužená kompozitní COMBI vložkou	m ²	166,00 Kč
*****	TECH 5000 PA 5 mm (1 paleta = 25 rolí x 7,5 m2 = 187,50 m2) SBS (-30°C) membrána vyztužená kompozitní COMBI vložkou	m ²	174,00 Kč
3b. jednovrstvý plnoplošně lepený systém			
*****	PRATIKO P + V 5,0 mm (1 paleta = 20 rolí x 8,0 m2 = 160 m2) APAO (-20°C) membrána s polyolefiny vyztužená dvojitou skelnou vložkou (polyesterovou a skelnou)	m ²	218,00 Kč
4. pásy na izolace mostních konstrukcí			
*****	IPERTEC 40 PA 5,5 kg/m2 (1 paleta = 30 rolí x 7,5 m2 = 225 m2) APAO (-10°C; +150°C) membrána s břidličným posypem, vyztužená PES vložkou	m ²	172,00 Kč
*****	MAXITEC (PRO-TEC) P 4,0 mm VIADUCTS (1 paleta = 25 rolí x 10 m2 = 250 m2) APP (-15°C; +150°C) membrána s mastkem na povrchu, vyztužená PES vložkou	m ²	165,00 Kč
*****	MAXITEC (PRO-TEC) P 5,0 mm VIADUCTS (1 paleta = 25 rolí x 7,5 m2 = 187,5 m2) APP (-10°C; +150°C) membrána s mastkem na povrchu, vyztužená PES vložkou	m ²	184,00 Kč
*****	TECH 3000 P 4,0 mm VIADUCTS (1 paleta = 25 rolí x 10 m2 = 250 m2) SBS (-25°C) membrána s mastkem na povrchu, vyztužená PES vložkou	m ²	174,00 Kč
*****	TECH 3000 P 5,0 mm VIADUCTS (1 paleta = 25 rolí x 10 m2 = 250 m2) SBS (-25°C) membrána s mastkem na povrchu, vyztužená PES vložkou	m ²	193,00 Kč
5. protipožární pás splňující požadavky dle zkoušky typu Broof (t3)			
*****	IPERTEC NO FLAME PA 5 kg/m2 (4,5 mm) (1 paleta = 25 rolí x 7,5 m2 = 187,5 m2) APAO (-15°C) membrána se speciálními aditivy a plnivý, vyztužená PES vložkou		222,00 Kč
6. pás odolný proti prorůstání kořenů - pro vegetační střešní pláště			
*****	TECH 3000 ANTIRADICE PA 5,0 mm (1 paleta = 30 rolí x 7,5 m2 = 187,50 m2) SBS (-25°C) membrána se speciálními aditivy, vyztužená PES vložkou	m ²	218,00 Kč
*****	PLUVITEC ANTIRADICE PA 4,0 mm (1 paleta = 27 rolí x 10 m2 = 270 m2) APP (-10°C) membrána se speciálními aditivy, vyztužená PES vložkou	m ²	193,00 Kč
7. parozábrana			
*****	TECH 1000 BARRIERA VAPORE 4,0 kg/m2 (1 paleta = 30 rolí x 10 m2 = 300 m2) SBS (-20°C) membrána vyztužená vložkou Al + V, vhodná i pro izolace spodních staveb proti radonu (vysoké radonové riziko)	m ²	133,00 Kč
*****	SPECIALTEC BARRIERA VAPORE 3,0 mm (1 paleta = 30 rolí x 10 m2 = 300 m2) upravená oxidovaná membrána vyztužená vložkou Al + V, vhodná i pro izolace spodních staveb proti radonu (vysoké radonové riziko)	m ²	118,00 Kč
*****	PLURA THERMO AD BV 2,5 mm (1 paleta = 30 rolí x 10 m2 = 300 m2) speciální thermoaktivní membrána (-15°C) - parozábrana s vložkou Al + V	m ²	151,00 Kč

Cena za mj.
bez DPH

mj.

8. pásy pro izolace šikmých střešních pláštů			
*****	TECH 1000 P 2,0 kg/m2 UNDERLAY (1 paleta = 23 rolí x 20 m2 = 460 m2) SBS (-15°C) podkladní, sanační, vyrovnávací membrána na dřevěné bednění s PES vložkou	m ²	92,00 Kč
*****	IPERTEC T 500 WHITE black/green (1 paleta = 42 rolí x 30 m2 = 1260 m2) APP (-15°C) paropropustná , difuzní membrána na dřevěné bednění vyztužená PES vložkou	m ²	51,00 Kč
*****	IPERTEC SV 800 polyester (1 paleta = 33 rolí x 30 m2 = 990 m2) APP (-15°C) podkladní membrána na bednění a přes krokve s PES podložkou	m ²	57,00 Kč
9. samolepící a thermoaktivní pásy			
*****	PLURA THERMO AD P 2,5 mm (1 paleta = 36 rolí x 10 m2 = 360 m2) speciální thermoaktivní membrána (-15°C) na kompletaci EPS dílců, vyztužená COMBI vložkou	m ²	138,00 Kč
*****	PLURA THERMO AD BV 2,5 mm (1 paleta = 30 rolí x 10 m2 = 300 m2) speciální thermoaktivní membrána (-15°C) - parozábrana s vložkou Al + V	m ²	151,00 Kč
*****	PLURA SAD G 200 3 mm PE/PE (1 paleta = 30 rolí x 10 m2 = 300 m2) speciální thermoaktivní membrána (- 20°C) na kompletaci EPS dílců, vyztužená skelnou tkaninou	m ²	152,00 Kč
*****	PLURA SAD G 200 3 mm (1 paleta = 30 rolí x 10 m2 = 300 m2) speciální samolepící membrána (-20°C) na kompletaci EPS dílců, vyztužená skelnou tkaninou	m ²	143,00 Kč
10. technologické pásy			
*****	PLUVITEC ALUMINIUM 4,0 kg/m2 (1 paleta = 23 rolí x 10 m2 = 230 m2) SBS (-20°C) membrána s Al profilovaným kloubovým povrchem pro řešení detailů, vyztužená skel. rounem	m ²	202,00 Kč
*****	IPERTEC V / FORATO (1 paleta = 33 rolí x 30 m2 = 990 m2) APP (-15°C) perforovaná dilatační a mikroventilační membrána ,vyztužená skelným rounem	m ²	53,00 Kč
*****	PLUVIFELT C 300 (1 paleta = 49 rolí x 40 m2 = 1960 m2) asfaltový pás typu A	m ²	21,00 Kč
*****	EVOTEC V 2,0 kg/m2 (V13) (1 paleta = 25 rolí x 20 m2 = 500 m2) APP (-5°C) separační a podkladní pás typu V13, vyztužený skelným rounem	m ²	58,00 Kč
11. upravené podkladní pásy			
*****	SPECIALTEC BARRIERA VAPORE 3,0 mm (1 paleta = 30 rolí x 10 m2 = 300 m2) upravená oxidovaná membrána vyztužená vložkou Al + V, vhodná i pro izolace spodních staveb proti radonu (vysoké radonové riziko)	m ²	118,00 Kč

Cena za mj.
bez DPH

mj.

12a. penetrační nátěr			
*****	PRIMERTEC (1 balení =10 kg nebo 20 kg)	kg	55,00 Kč
12b. lepicí tmely			
*****	PRATIKO MASTIC (1 balení =5 kg , 25 kg nebo 310 ml)	kg	102,00 Kč
*****	PRATIKO ADESIVO (1 balení =25 kg nebo 200 kg)	kg	92,00 Kč
13. propanbutanové hořáky s piezoelektrickým zapalováním - komplety			
97086	HOŘÁK PB D = 50 mm	ks	3 980,00 Kč
97087	HOŘÁK PB D = 70 mm	ks	3 980,00 Kč
Barevné provedení pásů s minerálním posypem:			
	NATURAL GREY (přírodní šedozeleňá)		—
	ZELENÁ, ČERVENÁ, ČERNÁ, HNĚDÁ, BOURGOGNE (dvojitá hnědá)		5,00 Kč
	BÍLÁ		9,00 Kč
MODIFIKOVANÉ A OXIDOVANÉ HYDROIZOLAČNÍ PÁSY - BOHEMIATEC			
*****	BOHEMIATEC V 60 S 35 3,5 mm (1 paleta = 20 rolí x 10 m2 = 200 m2) upravený oxidovaný pás (-6°C) vyztužený skelným rounem typu V 60 g/m ²	m ²	85,00 Kč
*****	BOHEMIATEC G 200 S 40 4 mm (1 paleta = 20 rolí x 7,5 m2 = 150 m2) upravený oxidovaný pás (-6°C) vyztužený skelnou tkaninou typu G 200 g/m ²	m ²	119,00 Kč
*****	BOHEMIATEC PYE 200 S 40 (4,2 mm) SBS (1 paleta = 20 rolí x 7,5 m2 = 150 m2) SBS (-22°C) krycí membrána vyztužená PES vložkou s břidličným posypem	m ²	131,00 Kč
*****	BOHEMIATEC PYE 250 S 50 (5,2 mm) SBS (1 paleta = 24 rolí x 5 m2 = 120 m2) SBS (-25°C) krycí membrána vyztužená PES vložkou s břidličným posypem	m ²	169,00 Kč
*****	BOHEMIATEC G 200 S 40 (4,0 mm) SBS (1 paleta = 20 rolí x 7,5 m2 = 150 m2) SBS (-15°C) podkladní membrána vyztužená skelnou tkaninou typu G 200 g/m ²	m ²	141,00 Kč
*****	BOHEMIATEC G 200 S 40 4,0 mm SBS PE/PE (1 paleta = 20 rolí x 7,5 m2 = 150 m2) SBS (-15°C) podkladní membrána vyztužená skelnou tkaninou typu G 200 g/m ²	m ²	149,00 Kč
*****	BOHEMIATEC SAD S 25 (2,5 mm) SBS (1 paleta = 24 rolí x 10 m2 = 240 m2) SBS (-25°C) samolepicí membrána na kompletaci EPS dílců, vyztužená kombi PES	m ²	137,00 Kč
*****	BOHEMIATEC AL + V 4 mm SBS (1 paleta = 20 rolí x 7,5 m2 = 150 m2) SBS (-15°C) parozábrana vyztužená Al vložkou + skelným rounem	m ²	132,00 Kč
*****	BOHEMIATEC AL + V 4 mm (1 paleta = 20 rolí x 7,5 m2 = 150 m2) upravený oxidovaný pás (- 6°C) parozábrana vyztužená Al vložkou + skelným rounem	m ²	124,00 Kč

HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE DANOPOL

		mj.	Cena za mj. bez DPH
1. Hydroizolační střešní fólie mPVC			
*****	DANOPOL HSF 1,5 mm (1 role = 1,8 x 15 m = 27 m ² , 1 paleta = 12 rolí = 324 m ²) mPVC - střešní fólie pro lepení, na spodním líci polyesterová tkanina	m ²	259,00 Kč
*****	DANOPOL HS 1,5 mm (1 role = 1,8 x 15 m = 27 m ² , 1 paleta = 15 rolí = 405 m ²) mPVC - P střešní fólie pro mechan. kotvení vyztužená polyesterovou tkaninou s požárním atestem Broof(t3)	m ²	199,00 Kč
*****	DANOPOL FV (NI) 1,5 mm (1 role = 1,8 x 15 m = 27 m ² , 1 paleta = 15 rolí = 405 m ²) mPVC - střešní fólie pod zátěž vyztužená skelnou rohoží	m ²	199,00 Kč
*****	DANOPOL FV (NI) 1,8 mm (1 role = 1,8 x 15 m = 27 m ² , 1 paleta = 13 rolí = 351 m ²) mPVC - střešní fólie pod zátěž vyztužená skelnou rohoží	m ²	249,00 Kč
*****	DANOPOL H 1,5 mm (1 role = 1,0 x 20 m = 20 m ² , 1 paleta = 15 rolí = 300 m ²) mPVC - P nevyztužená střešní fólie pro řešení detailů	m ²	229,00 Kč
2. Hydroizolační fólie pro spodní stavby			
*****	JUNIFOL 0,60 mm (1role = 5,1 x100 = 510 m ²) HDPE fólie pro izolaci proti zemní vlhkosti	m ²	72,00 Kč
*****	JUNIFOL 0,75 mm (1role = 5,1 x100 = 510 m ²) HDPE fólie pro izolaci proti zemní vlhkosti	m ²	78,00 Kč
3. Doplnky k systému střešních fólií			
*****	mPVC vakuované prostorové tvarovky vlnovec, kužel, roh, kout	ks	29,00 Kč
*****	mPVC plošné tvarovky záplata, test kvality	ks	12,00 Kč
*****	geotextílie (1 role = 2 x 50 m = 100 m ²)		
	200 g/m²	m ²	18,00 Kč
	300 g/m²	m ²	24,00 Kč
	500 g/m²	m ²	36,00 Kč
*****	sklovláknitý vlies 120g/m²	m ²	19,00 Kč
*****	nopová fólie HDPE DANODREN H15 (výška 7,3 mm) (1 role = 2,1 x 20 m = 42m ²)	m ²	49,00 Kč

VÝROBKY FIRMY ITALPROFILI

			Cena za mj. mj. bez DPH
ochranné koše a kotvy			
I P 24	Ochranný koš vtoku z polypropylenu (Pro vtoky o průměru 60mm - 160mm)	ks	102,00 Kč
I P 24.1	Tříosá kotva ochranného koše (Pro IP 24)	ks	54,00 Kč
I P 26	Ochranný koš vtoku z polypropylenu (Pro vtoky o průměru 75mm - 125mm)	ks	63,00 Kč
aerátory a vložky			
I P 49	Aerátor z dutralu (D=75mm ;H=270mm)	ks	194,00 Kč
odvětrávací hlavice a manžety			
I P 52	Odvětrávací hlavice z polyetylenu (D=80mm)	ks	296,00 Kč
I P 54	Odvětrávací hlavice z polyetylenu (D=100mm)	ks	339,00 Kč
I P 56	Odvětrávací hlavice z polyetylenu (D=125mm)	ks	418,00 Kč
I P 58	Manžeta z dutralu (Pro IP 52 - IP 56)	ks	235,00 Kč
terče pro suché kladení dlaždic a vyrovnávací kroužky			
I P 61	Terč pro suché kladení dlaždic (H = 13 mm ; D = 150 mm ; s otvorem)	ks	7,90 Kč
I P 63	Terč pro suché kladení dlaždic (H = 20 mm ; D = 150 mm ; bez otvoru)	ks	17,50 Kč
I P 65	Vyrovnávací kroužek pro terč (H = 3 mm ;D = 150 mm)	ks	7,10 Kč
vtoky, ochranné koše a tvarovky (TPE)			
I P 101.1	Vtok z dutralu (D = 82 mm ; H = 485 mm)	ks	499,00 Kč
I P 101.2	(D = 80 mm ; H = 240 mm)	ks	160,00 Kč
I P 102.1	Vtok z dutralu (D = 100 mm ; H = 485 mm)	ks	575,00 Kč
I P 102.2	(D = 100 mm ; H = 240 mm)	ks	179,00 Kč
I P 103.1	Vtok z dutralu (D = 125 mm ; H = 485 mm)	ks	630,00 Kč
I P 103.2	(D = 125 mm ; H = 240 mm)	ks	199,00 Kč
I P 104	Vtok z dutralu (D = 140 mm ; H = 485 mm)	ks	664,00 Kč
I P 39.2	Boční vtok (rohová vpust') (100mm x 100mm)	ks	348,00 Kč
I P 44	Ochranný koš pro I P 39.2	ks	79,00 Kč
I P 113	Prostup pro anténu	ks	345,00 Kč
I P 41	Přechodka (kotlík) 100 x 100 mm - (čtverec x kruh)	ks	190,00 Kč
IP 307	Boční vtok (rohová vpust') průměr 80 mm	ks	522,00 Kč
IP 311	Boční vtok (rohová vpust') průměr 110 mm	ks	543,00 Kč

TOPWET - vybrané položky

		Typ	Jm. rozměr	Cena za 1ks. bez DPH
A / Balkonová vpust' TOPWET se zabudovanou elastomerbitumenovou nebo PVC manžetou				
*****	Svislá balkonová vpust' TOPWET tepelně izolovaná - dvoustěnná	TWB 50 S	50	970,00 Kč
		TWB 75 S	75	970,00 Kč
*****	Vodorovná balkonová vpust' TOPWET tepelně izolovaná - dvoustěnná	TWB 50 V	50	1 070,00 Kč
		TWB 75 V	75	1 070,00 Kč
B / Střešní vpust' TOPWET se zabudovanou elastomerbitumenovou nebo PVC manžetou				
*****	Svislá vpust' TOPWET tepelně izolovaná - dvoustěnná s ochranným košem	TW 75 S	75	1 470,00 Kč
		TW 110 S	110	1 470,00 Kč
		TW 125 S	125	1 470,00 Kč
		TW 150 S	150	1 840,00 Kč
*****	Svislá vpust' TOPWET tepelně izolovaná - dvoustěnná s ochranným košem vyhřívána 230V s přípojovacím kabelem	TWE 75 S	75	2 670,00 Kč
		TWE 110 S	110	2 670,00 Kč
		TWE 125 S	125	2 670,00 Kč
		TWE 150 S	150	2 970,00 Kč
*****	Vodorovná vpust' TOPWET tepelně izolovaná - dvoustěnná s ochranným košem	TW 75 V	75	2 140,00 Kč
		TW 110 V	110	2 140,00 Kč
		TW 125 V	125	2 140,00 Kč
*****	Vodorovná vpust' TOPWET tepelně izolovaná - dvoustěnná s ochranným košem vyhřívána 230V s přípojovacím kabelem	TWE 75 V	75	2 940,00 Kč
		TWE 110 V	110	2 940,00 Kč
		TWE 125 V	125	2 940,00 Kč
*****	Nástavec TOPWET na výšku tepelné izolace pro svislou i vodorovnou vpust' s těsnícím kroužkem	TWN v220	70,100,125	1 440,00 Kč
		TWN v300	70,100,125	1 570,00 Kč
		TWN v500	70,100,125	1 670,00 Kč
C / Střešní vpust' TOPWET se zabudovanou elastomerbitumenovou nebo PVC manžetou				
*****	Sanační vpust' se zabudovanou manžetou s ochranným košem	TW SAN 75	75	1 470,00 Kč
		TW SAN 90	90	1 570,00 Kč
		TW SAN 110	110	1 670,00 Kč
		TW SAN 125	125	1 770,00 Kč
*****	Balkonový chříč se zabudovanou manžetou	TWC 75	75	1 240,00 Kč
		TWC 110	110	1 440,00 Kč
		TWC 125	125	1 540,00 Kč
*****	Větrací komínek pro zateplenou střechu	TWOP 110	100	910,00 Kč
*****	Větrací komínek pro nezateplenou střechu	TWO 110	100	740,00 Kč
*****	Střešní prostup pro elektr. kabely	TWP 50	50	970,00 Kč

Kompletní sortiment na vyžádání

TEPELNÉ IZOLACE

V naší nabídce jsou kromě expandovaných polystyrénů EPS 70, 100, 150 a 200 i polystyrény extrudované XPS III a systémy kombinovaných tepelných izolantů (EPS + minerální vlákna vyhovující REI 15, 30 - DP1)

		mj.	Cena za mj. bez DPH
Dodávky samostatných EPS dílců (kompletace thermoaktivními membránami)			
*****	polystyrénové dílce EPS 70 S STABIL	m ³	1 590,00 Kč
*****	polystyrénové dílce EPS 100 S STABIL	m ³	1 790,00 Kč
*****	polystyrénové dílce EPS 150 S STABIL	m ³	1 990,00 Kč

Poskytujeme výrazné slevy !!!

Poznámka: v ceně je zahrnuta doprava po ČR při odběrech nad 20 m3

KOTEVNÍ SYSTÉMY

Cena za mj.

mj. bez DPH

polypropylenové kotvy k upevnění v poréznych a soudržných podkladech (pórobeton, plynosilikát, beton) v kombinaci se šrouby či hřeby

např. délky : (minimální kotevní délka 60 mm)

*****	ISO - TAK 45 STD (R 45)	(Průměr hlavy 45 mm) L = 105 mm	ks	4,10 Kč
*****	ISO - TAK 45 STD (R 45)	(Průměr hlavy 45 mm) L = 135 mm	ks	4,60 Kč
*****	ISO - TAK 45 STD (R 45)	(Průměr hlavy 45 mm) L = 165 mm	ks	5,00 Kč
*****	ISO - TAK 45 STD (R 45)	(Průměr hlavy 45 mm) L = 185 mm	ks	5,50 Kč
*****	ISO - TAK 45 STD (R 45)	(Průměr hlavy 45 mm) L = 225 mm	ks	6,20 Kč

talířová podložka

*****	podložka ITSP - 40 F1 z FeZn plechu tvarovaná, průměr 40 mm	ks	1,95 Kč
	(alternativa 50 mm)	ks	2,05 Kč
	(Balení 1000 Ks)		

šroub (vrut) ITTS - 5,2 do dřev. záklopů (k talíř.podložkám)

*****	vrut ITTS - 5,2 dl. 25 mm	ks	1,25 Kč
	vrut ITTS - 5,2 dl. 35 mm	ks	1,50 Kč

šroub ITLBS - 8 do pórobetonu a špatného betonu (v kombinaci s přichytkou 45 STD)

*****	šroub průměru 8 mm, s koncovkou hlavy TORX 25		
	např. délky 65 mm ITLBS 8 x 65 mm	ks	4,85 Kč
	délky 85 mm ITLBS 8 x 85 mm	ks	5,70 Kč
	délky 105 mm ITLBS 8 x 105 mm	ks	7,30 Kč
	délky 125 mm ITLBS 8 x 125 mm	ks	9,10 Kč

šrouby do betonu či pórobetonu ITLBS - 6 (v kombinaci s přichytkou 45 STD)

*****	šroub tvrzený závitotvorný průměr 6,0 mm, s koncovkou hlavy TORX 25		
	(minim. kotevní délka 40 mm; průměr vrtáků 5,0 mm či do pórobetonu bez předvrtání)		
	např. délky 60 mm ITLBS 6 x 60 mm	ks	3,90 Kč
	délky 90 mm ITLBS 6 x 90 mm	ks	4,50 Kč
	délky 110 mm ITLBS 6 x 110mm	ks	5,80 Kč

šrouby do plech.konstrukcí - samořezné střešní ITPS (do tloušťky plechu 0.88 mm - v kombinaci s přichytkou 45 STD)

*****	ŠROUBY TVRZENÉ ZÁVITOTVORNÉ (15 Kest.cyklů) průměr 4,8 mm		
	např. ITPS 4,8 x 60 mm	ks	0,95 Kč
	ITPS 4,8 x 80 mm	ks	1,20 Kč
	ITPS 4,8 x 100 mm	ks	1,60 Kč
	ITPS 4,8 x 140 mm	ks	3,10 Kč

- POZNÁMKY :
- * POČET KOTEVNÍCH PRVKŮ NA JEDNOTKU (1 m²) JE ODVISLÝ OD POLOHY KOTVY (PLOCHA, ATIKA, KOUT, ROH) A VÝŠKY OBJEKTU.
 - * V 90 % PŘÍPADŮ JE DOSTAČUJÍCÍ PRŮMĚRNÝ POČET 4 ks/m² (V PLOŠE 2 ks/m², OKRAJ 6 ks/m², ROH, KOU T 9 ks/m²)
 - * PŘESNÝ VÝPOČTOVÝ NÁVRH JE MOŽNO DODAT DO 48 HODIN OD OBJEDNÁVKY.
 - * TAHOVÉ ZKOUŠKY ZAJIŠTUJEME PO INDIVIDUÁLNÍ DOHODĚ.

VENTILAČNÍ TURBÍNY LOMANCO

		Cena za mj. mj.	bez DPH
VENTILAČNÍ TURBÍNA LOMANCO - KOMPLETY			
*****	LOMANCO ventilační turbína BIB 14	ks	4 591,00 Kč
*****	LOMANCO ventilační turbína BIB 12	ks	4 045,00 Kč
*****	LOMANCO ventilační turbína TIB 12	ks	3 088,00 Kč
*****	LOMANCO ventilační turbína TIB 14	ks	3 683,00 Kč

POLYURETANOVÉ LEPIDLO (na lepení EPS dílců)

*****	INSTA-STIK tank 10,4 kg - polyuretanové lepidlo	ks	4 500,00 Kč
*****	Nanášecí hadice k tanku 10,4 kg	ks	580,00 Kč
*****	INSTA-STIK nádoba 750 ml-polyuretanové lepidlo	ks	240,00 Kč
*****	Stříkací pistole k nádobě 750 ml	ks	750,00 Kč
*****	Čistič k polyuretanovému lepidlu INSTA-STIK	ks	120,00 Kč